АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20 ноября 2020 года № 279

О внесении изменений в постановление администрации Дзержинского сельского поселения от 21.04.2020 года № 99 «О назначении контрактного управляющего и утверждении Положения о контрактном управляющем администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»

Во исполнение Протеста Лужской городской прокуратуры от 13.11.2020 года № 7-97-2020, в целях приведения Положения о контрактном управляющем администрации муниципального образования Дзержинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области в соответствие действующему законодательству, в соответствии с Уставом Дзержинского сельского поселения, администрация Дзержинского сельского поселения            п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Положение о контрактном управляющем администрации муниципального образования Дзержинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области (далее по тексту – Положение), утвержденное постановлением администрации Дзержинского сельского поселения от 21.04.2020 года № 99 «О назначении контрактного управляющего и утверждении Положения о контрактном управляющем администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»:

1.1. Исключить из пункта 6 Положения подпункты «а», «б», «в», «д».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дзержинского сельского поселения в сети Интернет: http://dz-sp.ru/.

Глава администрации
Дзержинского сельского поселения				М. П. Курчанов